Anlage 2 Ansprechpartner "Peer Review Öffentlicher Gesundheitsdienst im Freistaat Sachsen"

Fachliche Zuständigkeit	Anschrift	Ansprechpartner
Sächsische Landesärztekammer Körperschaft des öffentlichen Rechts Ausschuss Qualitätsmanagement	PF 10 04 65 01074 Dresden	Vorsitzender Herr Dr. med. Dirk Müller Tel.: 0351- 8267395 Fax: 0351- 8267312 E-Mail: quali@slaek.de
Ruhestand	PF 10 04 65 01074 Dresden	Koordinatorin Frau DiplMed. Petra Albrecht Tel.: 0351-8267402 Fax: 0351- 8267412 E-Mail: p.albrecht@slaek.de
Sächsisches Staatsministerium für Soziales und Gesellschaftlichen Zusammenhalt Referat 23	Albertstraße 10 01097 Dresden	Koordinator Herr Jens Heimann Tel.: 0351-564-56235 Fax: 0351-564-55209 E-Mail: Jens.Heimann@sms.sachsen.de
Anmeldung	Anschrift	Ansprechpartner
Sächsische Landesärztekammer Körperschaft des öffentlichen Rechts Ärztlicher Geschäftsbereich	PF 10 04 65 01074 Dresden	Ärztliche Geschäftsführerin Frau Dr. med. Patricia Klein Tel.: 0351- 8267310 Fax: 0351- 8267312 E-Mail: p.klein@slaek.de
Sächsische Landesärztekammer Körperschaft des öffentlichen Rechts Referat Qualitätssicherung	PF 10 04 65 01074 Dresden	Sachbearbeiterin Frau Mag. iur. Ulrike Minkner Tel.: 0351- 8267395 Fax: 0351- 8267312 E-Mail: quali@slaek.de